
Prohlášení o cookies 

Naše společnost HEVLA s.r.o., IČ 11639768, se sídlem Vladimíra Majakovského 2346/4, 
434 01 Most, Česká republika, provozuje webové stránky na doméně hevla.cz (dále jen 
„Webové stránky“), které na Vaše koncová zařízení při Vaší návštěvě v souladu s právními 
předpisy ukládají soubory obecně zvané cookies. 

 

Co to jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové datové soubory, které si Váš prohlížeč ukládá a které slouží k tomu, 

aby pro Vás prezentace našich webových stránek byla uživatelsky příjemnější, efektivnější a 

bezpečnější. 
 

Jaké cookies používají naše Webové stránky a proč? 

Naše Webové stránky používají tzv. technické cookies, které jsou nezbytně nutné pro 
zajišťování provozu a základních funkcí těchto stránek. 

 

Pokud to povolíte, budou naše Webové stránky dále používat i jiné než pouze technické 
cookies, a to konkrétně tzv. marketingové cookies. 

 
Marketingové cookies nám umožňují kontrolovat naši reklamní nabídku. Pomocí těchto 
cookies je možné zobrazovat návštěvníkům našich Webových stránek přizpůsobenou reklamu 
na naše zboží či služby, a to na webových stránkách sdružených v reklamních sítích 
poskytovatelů užívaných marketingových cookies. 

 
V následujícím přehledu naleznete, jaké konkrétní cookies jsou a/nebo mohou být na našich 
Webových stránkách používány: 

 
 

Název souboru 
cookie 

Druh 

souboru 

cookie 

Poskytovatel Platnost Účel 

ssr-caching technický Wix.com Ltd. 1 minuta slouží k určení systému, pomocí kterého byla webová stránka 
zobrazena 

fedops.logger. 
defaultOverrides 

technický Wix.com Ltd. 12 měsíců používá se pro měření stability/účinnosti 

XSRF-TOKEN technický Wix.com Ltd. po dobu návštěvy používá se z bezpečnostních důvodů 

hs technický Wix.com Ltd. po dobu návštěvy používá se z bezpečnostních důvodů 

svSession technický Wix.com Ltd. 12 měsíců používá se v souvislosti s přihlášením návštěvníka webu 

bSession technický Wix.com Ltd. 30 minut používá se pro měření účinnosti systému na různých 
webových stránkách 

 

Vezměte prosím na vědomí, že prostřednictvím cookies může docházet ke zpracování 

osobních údajů. Více informací o zpracování Vašich osobních údajů ze strany naší společnosti 

a o Vašich souvisejících právech naleznete v Prohlášení o zpracování osobních údajů, jehož 

aktuální znění je uveřejněno na Webových stránkách. 

 

 



Potřebujeme Váš souhlas k ukládání cookies? 

K ukládání technických cookies (více viz kapitola Jaké cookies používají naše webové stránky 
a proč?) není třeba získávat souhlas návštěvníka Webových stránek. K ukládání všech 
ostatních cookies je však nezbytné, aby návštěvník Webových stránek toto ukládání povolil. 

 

Jak lze změnit nastavení ukládání cookies? 

Všechny běžné prohlížeče nabízí možnost vymazat stávající cookies či zabránit jejich ukládání, 

nebo naopak jejich ukládání povolit. Tyto operace se zpravidla provádí v nastavení Vašeho 

prohlížeče, přičemž konkrétní postup závisí především na Vašem prohlížeči a jeho verzi. 

Pokud nevíte, jak některou z těchto operací provést, podívejte se do nápovědy Vašeho 

prohlížeče. Informace o nastavení konkrétního prohlížeče můžete rovněž nalézt na níže 

uvedených adresách: 

- www.microsoft.com pro prohlížeče Internet Explorer a Microsoft Edge; 

- support.google.com pro prohlížeč Google Chrome; 

- support.mozilla.org pro prohlížeč Mozilla Firefox; 

- help.opera.com pro prohlížeč Opera; 

- support.apple.com pro prohlížeč Safari. 

Upozorňujeme Vás nicméně na to, že pokud deaktivujete instalaci veškerých, tedy i 

technických cookies (více viz kapitola Jaké cookies používají naše webové stránky a proč?), 

nelze vyloučit, že nebudete moci využívat všechny funkce našich Webových stránek nebo že 

se Vám naše Webové stránky nebudou správně zobrazovat. 

 

 
Stav ke dni: 4.12.2023 

http://www.microsoft.com/

